HL-2260 HL-2260D HL-2560DN
8MB 32MB 32MB
ARM9 266MHz
GDI GDI PCL6
USB2.0 USB2.0 USB2.0 / 10Base-T /
100Base-TX
1
/ 250 100
A4, B5 (JIS), A5, A5 (Long Edge), A6, 16K (195 270mm), 16K (184 260mm), 16K (197 273mm)
60~105g/m2 60~163g/m2
A4 30ppm
A4 15 15
600 600dpi HQ 1200dpi
8.5
Windows Windows XP Home XP XP X64 Server 2003 Server 2003 x64
Vista, Server 2008, Server 2008 R2, 7, 8, 8.1, Server 2012, Server 2012 R2
Macintosh OS X v10.7.5, 10.8.x, 10.9.x
linux CUPS, LPD / LPRng x86/x64
TN-2312 1200
TN-2325 2600
 1 / DR-2350 12000
 6.5kg 6.7kg 6.7kg
 7.8kg 8.0kg 8.0kg
 356 360 183mm
524 451 291mm
/ / 537 5.4 0.4
  LpAm =  50.0 dB (A)
  LpAm =  30.0 dB (A)
ISO/IEC19752
扫一扫，更多详情
HL-2260/2260D/2560DN 优选系列黑白激光打印机
250页
标配纸盒
A4黑白打印
30
页/分钟
标配内存
32
MB
打印分辨率
600
×600 dpi
大容量墨粉盒
2,600页
高速
USB2.0
有线网络
打印
静音
模式
鼓粉分离
设计
自动
双面打印
直通式
纸道设计
经典
升级
商务优选
HL-2260/2260D/2560DN
CMLH-03-201409-01
验证方法（一）
检查防伪标签上
的“防伪标识”与“防伪底纹”
验证方法（二）：
手机查询
1）使用手机应用程序拍摄
二维码
2）验证真伪
验证方法（三）：
网站查询
1）登录brother.com/id/
2）输入标签ID号码
3）提交后获得验证结果
如何鉴别Brother正品耗材
三步教你火眼金睛，识别Brother正品耗材。
详情请登录：
全国服务热线：　　 9510 5369 工作时间：8:00~18:00（星期日及法定节假日除外）
售后服务网站：www.95105369.com 耗材购买及公司网站：www.brother.cn
本文信息以兄弟网站为准，如有更改，恕不另行通知  Brother 是兄弟工业株式会社的注册商标 其他的品牌产品名称是各个公司的注册商标和商标 2014 年 11月上海印刷
规格参数表 兄弟，为你想
页/分钟
537 5.4 0.5
广州市天河区花城大道85号高德置地广场一期A座14层02单元
上海市长宁区娄山关路533号金虹桥国际中心Ⅱ座20楼
北京市朝阳区建国路118号18楼F07-08
成都市人民南路4段27号商鼎国际大厦1-1-703室
辽宁省沈阳市和平区和平北大街65号总统大厦A座2102室
陕西省西安市雁塔区二环南路西段88号老三届世纪星大厦25层C座西安
武汉 武汉市硚口区武胜路72号泰合广场5层7室